PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

г. Курильск

ДВАДЦАТАЯ СЕССИЯ

СОБРАНИЯ КУРИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 30
от 09 апреля 2011 года
О проведении конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и формировании конкурсной комиссии
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 20.03.2011) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 9 Закона Сахалинской области от 06.07.2007 № 78 (ред. от 16.11.2010) «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Сахалинской области», пунктом 1 части 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Курильский городской округ» и Положением  о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденным решением Собрания Курильского округа от 04.12.2009 № 4,  Собрание Курильского городского округа

решило:
1. Назначить конкурс на замещение должности главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» на 18 мая 2011 года на 10:00 местного времени в помещении Собрания Курильского городского округа, расположенного по адресу: Сахалинская область, г. Курильск, ул. Охотская, д.5А.
2. Определить численный состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в количестве шести человек.

3. Назначить членами конкурсной комиссии (две трети от численного состава комиссии):
Кравченко П.И., депутата Собрания Курильского городского округа

Толстенева А.В., депутата Собрания Курильского городского округа

Шумихина О.В., депутата Собрания Курильского городского округа

Кунченко Г.В., главного редактора МП «Издательство газеты «Красный маяк»

4. Поручить главе МО «Курильский городской округ» - председателю Собрания Курильского городского округа Оськиной Н.Ф. подготовить письмо губернатору Сахалинской области с просьбой внести представление в Сахалинскую областную Думу о назначении  двух членов (одной трети от численного состава комиссии) конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

5. Утвердить проект контракта с главой администрации МО «Курильский городской округ» (прилагается).

6. Опубликовать настоящее решение и проект контракта с главой администрации МО «Курильский городской округ» в общественно-политической газете Курильского городского округа «Красный маяк».

7. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Курильский городской округ» http://kurilsk-adm.t-site.ru, в сети Интернет.

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу МО «Курильский городской округ» Оськину Н.Ф.

Глава муниципального образования

«Курильский городской округ»                                                                               Н.Ф. Оськина
PAGE